

Anne Grete Kristensen Holding ApS

Pippisvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 34 70 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Anne Grete Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Grete Kristensen Holding ApS Pippisvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 34 70 39
	Stiftet: 21. december 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Grete Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Vesterbrogade ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt formueforvaltning og dermed ligestillet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.828 kr. mod -6.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.771 kr. mod 649.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultat før finansielle poster	-6.828	-6.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	439.932	643.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.395
Andre finansielle indtægter	109.202	90.261
Øvrige finansielle omkostninger	-13	-84.742
Resultat før skat	542.293	651.588
Skat af årets resultat	-22.522	-1.870
Årets resultat	519.771	649.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.932	643.179
Overføres til overført resultat	79.839	6.539
Disponeret i alt	519.771	649.718

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.637.082	7.047.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.490.805	1.381.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.127.887	8.428.848
Anlægsaktiver i alt	7.127.887	8.428.848
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.807	244.905
Tilgodehavender i alt	24.807	244.905
Likvide beholdninger	21.675	78.408
Omsætningsaktiver i alt	46.482	323.313
Aktiver i alt	7.174.369	8.752.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.255.765	3.665.833
Overført resultat	4.804.928	2.875.088
Egenkapital i alt	7.110.693	6.590.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.206	2.155.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331	331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.522	1.860
Anden gæld	617	605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.676	2.161.240
Gældsforpligtelser i alt	63.676	2.161.240
Passiver i alt	7.174.369	8.752.161

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.665.833	2.875.089	6.590.922
Resultatandel	0	439.932	79.839	519.771
Udloddet udbytte	0	-1.850.000	1.850.000	0
	50.000	2.255.765	4.804.928	7.110.693

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.490.805</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>109.107</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGK Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 40572392, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
